[image: ]

Lima Duarte (MG), 06 de outubro de 2021.

Requerimento nº 83/2021/SC

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem REQUERER a Secretaria Municipal de Assistência Social, que preste esclarecimento sobre a função desempenhada pelo servidor Gustavo Henrique de Paula Paiva, especificando carga horária, horários e locais o qual este desempenha a função.
[image: C:\Users\Sidirlene\Downloads\IMG-20211006-WA0009.jpg]
 Justifica-se o presente requerimento o poder fiscalizar desta Casa.

Sala das Sessões,

Fábio Júnior da Silva
[bookmark: _GoBack]Vereador
Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg
20:25 -« ¥ S8

) @& cacao.siplanweb.com.br :

PORTAL DA TRANSPARENCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE

. Inicio

Competéncia: 08/2021

Matricula: 6024

Folha: Folha Pagamento

Data Ingresso: 03/05/2021

Servidor: Gustavo Henrique de Paiva Paula
Centro de Custo: S.M. ASS. SOCIAL PAIF -
CONT.

Fung&o: Orientador c—
Tipo Vinculo: Servidor Tempordrio

Detalhamento

Detalhamento Provento  Desconto
PROVENTOS 2.496,00
DESCONTOS 245,04

Totais:  2.496,00 245,04

< @ ]

image2.jpg
CAMARA MUNICIPAIL DE LLIMA DUARTE